
 
O G Ł O S Z E N I E 

z  dnia  14.08.2009r  
 
 

1. WÓJT GMINY RĘDZINY 42-242 RĘDZINY , ul. Wolności 87, tel/fax 32-79-014,   
     32-79-085, ogłasza:  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

na  wykonanie  następujących  prac : 
 

1. UTWARDZENIE NAWIERZCHNI GRUNTOWYCH DRÓG GMINNYCH  W 
GMINIE  RĘDZINY; 

2. REMONT  CHODNIKA  W  RĘDZINACH . 
 

2.  Wymagany termin realizacji zadania :  
 zadanie  nr 1  =  30 listopada  2009r. 
 zadanie  nr 2  =  14 listopada  2009r 

3.  Miejsce realizacji zadania :  
 zadanie nr 1 :    Rędziny,  Rudniki, Kościelec, Konin 
 zadanie nr 2 :    Rędziny-Osiedle 

4.   Szczegółowy zakres prac dla zadania nr 1 i  nr 2  przedstawia  specyfikacja  
      istotnych   warunków postępowania  (siwz) dostępna : 

 na stronie  internetowej :  www.redziny.pl; 
 odpłatnie w siedzibie  zamawiającego w Urzędzie Gminy w Rędzinach pok. Nr 10  

Cena :  10,00 zł + 22% VAT.  
5.  Kryterium wyboru oferty i jego znaczenie  dla zadania nr 1 i 2 : CENA (koszt) = 100 % 
6.  Oferty  należy składać w zamkniętych kopertach w sekretariacie Urzędu Gminy   
     Rędziny,  ul. Wolności 87 w Rędzinach. 
7.  Termin składania ofert upływa dnia :   4 września  2009r. o godz. 9:00. 
8.  Wadium  w  wysokościach : 

 dla zadania nr 1 –   6.000,00 zł  (sześć  tysięcy złotych ); 
 dla zadania nr 2 -   3.000,00 zł  (trzy  tysiące złotych) 
należy składać w Urzędzie Gminy w Rędzinach do dnia  4 września 2009r do godz. 9:oo 

8.  Uprawnieni  do kontaktów z oferentami :  
 dla  zadania  nr 1  -  Agnieszka  Olszewska; 
 dla  zadania  nr 2  -  Jacek  Jaśkiewicz  

9.    Nie dopuszcza się składania ofert  wariantowych. 
10.  Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
11.  Termin  związania z ofertą :   30 dni. 
12.  Data i numer ogłoszenia na portalu  ZP: nr 134249 -2009 z dnia 14.08.2009r 
 
 
 
 
 

................................... 
  WÓJT GMINY RĘDZINY 

 
 
 


